
 

POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych, Kuchary Kościelne 5, 

62-573 Rychwał: 

 

1. Ewa Bartczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kuchary Kościelne 

2. Anna Andżelika Jaworska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rychwał 

3. Katarzyna Koralewska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Posada 

4. Aleksander Jakub Książczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zosinki 

5. Janina Kuśmierek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zarzew 

6. Anna Ewa Mróz, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Rozalin 

7. Weronika Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

8. Maria Szafrańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

9. Dominika Szymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Święcia 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał: 

 

1. Sławomir Maciej Bangrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zosinki 

2. Hubert Glasner, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kazimierów 

3. Jakub Mikucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Konin 

4. Justyna Olkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

5. Agnieszka Alina Piasecka, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Rychwał 

6. Michalina Sokół, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rychwał 

7. Tobiasz Adam Ziemniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lisiec Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rychwale, ul. Konińska 46A, 62-570 Rychwał: 

 

1. Weronika Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rychwał 

2. Martyna Górka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rychwał 

3. Edyta Grzesiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Jaroszewice Grodzieckie 

4. Arkadiusz Koziarski, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Rychwał 

5. Wojciech Koziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

6. Agnieszka Kudła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lisiec Wielki 

7. Magdalena Anna Luźna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Złotkowy 

8. Monika Michalak, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Rychwał 

9. Renata Olejnik, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Rychwał 

10. Piotr Marek Szyl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stare Miasto 

11. Magdalena Targańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Ogorzelczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich, Jaroszewice 

Grodzieckie 38, 62-570 Rychwał: 

 

1. Tadeusz Bengier, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

2. Bogumiła Grażyna Czeszejko-Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trójka 

3. Justyna Dyderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

4. Wiktoria Paulina Grzesiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Klaudia Lewandowska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

6. Aneta Jadwiga Roszak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rychwał 

7. Oskar Wejman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbroszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe „Leśne Skrzaty” w Siąszycach, Siąszyce 4, 

62-574 Rychwał: 

 

1. Bartłomiej Lepczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zosinki 

2. Halina Lewandowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Wola Rychwalska 

3. Maria Katarzyna Litewka, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Zosinki 

4. Małgorzata Danuta Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcia 

5. Adrian Rybacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Branno 

6. Jolanta Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jaroszewice 

Grodzieckie 

7. Urszula Wróblewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zosinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, Biała Panieńska 72, 62-574 

Rychwał: 

 

1. Grażyna Koziarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

2. Dorota Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rychwał 

3. Daria Lepczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zosinki 

4. Zofia Modelska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wardężyn 

5. Aldona Honorata Szumigalska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Rychwał 

6. Emilia Magdalena Zawal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rychwał 

7. Beata Ewa Zetlerowicz, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Zosinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Rychwał 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Grochowach, Grochowy 2, 62-574 Rychwał: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Dominiak, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Grochowy 

2. Jolanta Helena Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Gliny 

3. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PIAST-JMENIŚ, zam. Siąszyce 

4. Arleta Anna Mielcarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lisiec Nowy 

5. Anna Nicińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Grochowy 

6. Andżelika Ewelina Pakulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

7. Wiktoria Reśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcia 

8. Aneta Sokół, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rychwał 

9. Sandra Wawrzyniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rychwał 

 

 


